
 
 

UCHWAŁA NR XIX/153/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Polnej do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Rada Miasta Lędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii gminnych dróg publicznych ul. Polną zlokalizowaną na działce o nr ewid. 
1017/64 o znaczeniu lokalnym niezaliczonej do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom o przebiegu: od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Lipowa (nr 5904S) do 
skrzyżowania z drogą gminną ul. Poprzeczna. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 4641



7
,
9
3

8
,
0
6

8
,
1
0

8
,
5
0

7
,
9
5

8
,
1
5

7
,
9
5

1
0
,
3
5

PRZEBIEG UL. POLNA

PAS DROGOWY UL. POLNA, DLUGOSC 567,0m

OZNACZENIA ZNAKOW KARTOGRAFICZNYCH

GRANICE EWIDENCYJNE DZIALEK

ZABUDOWA KUBATUROWA

KRAWEDZ JEZDNI

OGRODZENIE

SIEC WODOCIAGOWA

SIEC KANALIZACYJNA

SIEC ELEKTROENERGETYCZNA

SIEC GAZOWA

SIEC TELETECHNICZNA

DZIALKA NR 1017/64 

OS DROGI

Przebieg ul. Polna (dz. nr 1017/64) od skrzyzowania z droga powiatowa ul. Lipowa (nr 5904S) do skrzyzowania z droga gminna ul. Poprzeczna

Skala 1:500

Załącznik do uchwały Nr XIX/153/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 18 lipca 2025 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4641


	UCHWAŁA NR XIX/153/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XIX/153/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 18 lipca 2025 r.

		2025-07-23T06:23:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




